財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：114055臺北市內湖區康寧路3段75巷50
號

承辦人：王薈雯
電話：02-2633-2000#1933
電子信箱：onghuebun@pts.org.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國112年9月26日
發文字號：(112)公視基字第1120001899號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：PTS MOVE公視人權到校服務辦法ATTCH1

主旨：擬轉知貴校，歡迎申請PTS MOVE公視人權教師研習──
到校服務，敬請查照。

說明：
一、公共電視長年關心人權議題， 期盼透過媒體的力量協助

教育現場推動人權教育。
二、公視兒少教育資源網（https://www.ptskids.tw/）為提供

教師更多元的人權教育教學資源，特別開發《校園目擊
者》人權桌遊，並舉辦「PTS MOVE《校園目擊者》人權
桌遊教師研習─到校服務」，希望能募集更多對於人權教
育有興趣的學校，共同為人權教育努力。

三、PTS MOVE《校園目擊者》人權桌遊教師研習─到校服
務，服務內容如下：

(一)三小時桌遊研習課程：
１、人權教育推動計畫介紹、
２、桌遊介紹與體驗、牌卡延伸討論與反思、
３、公視人權影音介紹。

(二)公視兒少教育資源網-人權課程講師1名。
(三)贈送桌遊（詳情請參考申請辦法）。

四、申請資訊：
(一)申請時間：即日起~2023年10月13日下午2點截止。
(二)申請條件：歡迎國小、國中、高中、高職，以校為單位

進行申請。
(三)申請費用：免費。（講師費用、交通費用、桌遊費用皆

由公視負擔）

國立玉里高級中學
112/09/27

1120008044

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(四)申請網頁：https://reurl.cc/L6MDA9 。
(五)活動網頁：https://reurl.cc/ZybM9p 。

五、聯絡資訊：公視兒少教育資源網。電話：02-2633-2000分
機1944、1933，EMAIL：ptskids2020edu@gmail.com 。

正本：全國各中小學、高中職
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁